ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012
Faxinal-Pr, segunda-feira, 08 de agosto de 2016. Ano IV Edição nº 111/2016 Pág. 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

LICITAÇÃO E COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 39/2016
Processo Administrativo de Compra n° 39/2016

OBJETO: Aquisição de Equipamentos destinados ao Hos pital Municipal, conforme
Programa HospSUS, firmado junto à Secretaria da Saú de do Estado do Paraná ,
conforme quantidades estimadas e especificações constantes do Anexo I, que integra o
presente edital.

ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:00 horas do dia 26 de agosto de 2016.

Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida Brasil,
694 – Centro – Fone (43) 3461-1332 – Departamento de Compras e Licitações, ou através
do site www.faxinal.pr.gov.br.

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 08 de agosto de 2016.

ADILSON JOSE SILVA LINO
Prefeito Municipal

Pregão Nº. 40/2016
Processo Administrativo de Compra n° 77/2016

  O Município de Faxinal, Estado do Paraná, através do Pregoeiro
e sua equipe de apoio, nomeada pela Portaria nº 141, torna público para o conhecimento de
todos os interessados que fará realizar às 09:00 horas do dia 22 de agosto de 2016, na
sede da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil, nº 694, Centro, Pregão  para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇ ÃO DE RAMPA DE
ACESSO PARA PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS NO O NIBUS CIRCULAR
ARTICULADO DO MUNICIPIO DE FAXINAL. . A Licitação será Menor Preço (Global).

Obs.  O Edital e demais documentos pertinentes à presente Licitação, em apreço poderão
ser examinados e fornecidos mediante a apresentação do recibo de R$ 5,00 (cinco reais) no
endereço acima mencionado, conforme o § 5º. Do Artigo 32 da Lei Federal n.º 8.666/93, de
segunda a sexta-feira nos horários das 9:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas ou
através do acesso à pagina www.faxinal.pr.gov.br.

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 08 de agosto de 2016.

ADILSON JOSE SILVA LINO
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO E COMPRAS

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012

Adilson José Silva Lino
Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e compras
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital

Avenida Brasil, 694, centro

CEP: 86840-000
Fone: (43) 3461-1332

Faxinal - PR
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

Site: www.faxinal.pr.gov.br

		2016-08-08T16:38:15-0300
	FAXINAL - Paraná
Assinado em 08/08/2016 16:38:15
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL